1

中图学字〔2018〕65 号

各高校图书馆：

阅读活动是图书馆服务的核心，阅读推广是图书馆的根本任

务。进入网络社会、数字时代，人们在资源利用与阅读方面依然

存在诸多问题，高校图书馆的阅读推广工作依然十分重要。为进

一步交流大学生阅读推广经验，探索阅读推广的方法和路径，有

效打造大学校园阅读空间，构建校园阅读共同体，形成大学校园

阅读推广的合力，促进大学校园阅读推广常态化建设，中国图书

馆学会阅读推广委员会大学生阅读推广专业委员会和阅读与心

理健康专业委员会将于2018年 11月 14日至 17日在南京艺术学

院联合举办第三届全国“大学生阅读推广高峰论坛（2018）”。现

将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国图书馆学会阅读推广委员会

2

承办单位：中国图书馆学会阅读推广委员会大学生阅读推广

专业委员会、中国图书馆学会阅读推广委员会阅读与心理健康

专业委员会、南京艺术学院图书馆

二、会议日程

11 月 14 日下午报到，11 月 15、16 日全体会议，11 月 17

日上午离会。

三、会议地点

南京艺术学院图书馆（江苏·南京）

四、参会人员

从事大学生阅读推广工作的各级各类高校图书馆从业人员；

从事与阅读推广相关的教学、科研等企事业单位人员以及有志参

与大学生阅读推广事业的其他社会人员。

五、会议内容

    开幕式及主旨报告、优秀案例交流。

六、会议费

参会代表可通过银行汇款或现场缴费的方式缴纳会议费。会

前通过银行汇款缴费 700 元/人；现场缴费 750 元/人。参会代表

往返交通费、食宿费自理。

1.银行汇款：11 月 4 日前将会议费汇至中国图书馆学会账

户，报到现场领取发票。汇款时请注明“大学生阅读推广论坛”

+单位名称+姓名。

户  名：中国图书馆学会

开户行：北京银行魏公村支行

3

帐  号：01090303200120105049050

2.现场缴费：报到现场以现金或刷卡形式缴纳会议费，会务

组将在会议结束后一个月内，将发票顺丰快递给参会代表。

七、报名方式

1.活动采取网上报名方式，请登陆中国图书馆学会网站，从

网站右上角“中国图书馆学会会员管理与服务平台”入口注册（如

已有账户，则不必注册），以“个人用户”注册成功并登录后，

在“我的首页”会议板块找到本次会议名称，点击“参加”提交

报名申请。会议规模 300 人，额满为止。

联系人：夏媛媛：18651850295，025-83498091

        连朝曦：18051972476，025-83498715

2.会议住宿由会务组统一安排入住华东饭店，住宿标准：单

人间 400 元/晚，合住双人间 380 元/晚/间。

八、会议报到

1.报到地点：华东饭店（地址：江苏省南京市鼓楼区北京西

路 67 号，电话：025-83120888）。

2.乘车路线（见附件）。

                     中国图书馆学会阅读推广委员会

                                 （代章）

                              2018 年 7 月 9 日

4

附件

1.南京火车站、南京小红山汽车站乘 56 路车至江苏省委站

下即到；或乘地铁 1 号线到鼓楼站下，转乘 11 路或 15 路公交车

至江苏省委站下。

2.南京火车南站、汽车南站乘地铁 1 号线到鼓楼站下，转乘

11 路或 15 路公交车至江苏省委站下。

3.禄口机场乘坐机场线到南京火车南站，换乘地铁 1 号线到

鼓楼站下，再转乘 11 路或 15 路公交车至江苏省委站下。

酒店地址：南京市鼓楼区北京西路 67 号